UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-CĐSP Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai thực hiện dự toán Thu – Chi ngân sách nhà

nước 6 tháng cuối năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU

Căn cứ vào quyền hạn và trách nhiệm của Hiệu trưởng quy định tại Điều 10,

Điều lệ trường cao đẳng sư phạm ban hành kèm Thông tư số 23/2022/TT-BGDĐT

ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm

2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1452/QĐ-SGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2023 của

Giám đốc Sở GD&ĐT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu Về việc giao dự toán ngân sách

năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-SGDĐT ngày 02 tháng 01 năm 2024 của Giám

đốc Sở GD&ĐT tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu Về việc kinh phí trợ cấp tết Nguyên đán

Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 394/TB-STC ngày 02 tháng 10 năm 2024 Giám đốc Sở

Tài chính tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc điều chỉnh giảm dự toán ngân sách năm

2024 qua công tác quyết toán năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 2968/QĐ-UBND ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc Phê duyệt bổ sung kinh phí thực hiện

mức lương cơ sở năm 2024 theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ và

thực hiện chính sách tinh giản biên chế;

Căn cứ Thông báo số 560/TB-STC ngày 20 tháng 12 năm 2024 của Sở Tài

chính về việc bổ sung kinh phí thực hiện chế độ tiền thưởng năm 2024 theo Nghị

định số 73/2024/NĐ-CP của Chính phủ cho Trường Cao đẳng Sư phạm tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 11 tháng 12 năm 2024 của

UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu về việc điều chỉnh dự toán chi ngân sách nhà nước

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

năm 2024 của Sở Giáo dục & Đào Tạo và giao dự toán chi ngân sách nhà nước

năm 2024 của trường CĐSP tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai thực hiện dự toán Thu – Chi ngân sách nhà nước

6 tháng cuối năm 2024 (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính - Tài vụ và Trưởng

các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Tài chính (để biết)
- Như Điều 3;

- Hội đồng Trường;

- Bảng công khai TC;

- Website trường;

- Lưu: VT, TCHCTV.Hg

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phan Thế Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T11:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Phan Thế Hải<haipt@cdsp.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:08:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:09:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-14T14:10:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM BÀ RỊA - VŨNG TÀU<cdsp@baria-vunqtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!